
9. ADAC FLUGPLATZ-RENNEN ERDING
5.LAUF DEUTSCHE RENNWAGEN-MEISTERSCHAFT F3

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

38 Gregor Foitek Squadra FoitekSUI1. 56.81 57.7556.81
3 Kris Nissen Volkswagen MotorsportDEN2. 57.17 57.6657.17

11 Hanspeter Kaufmann Squadra FoitekSUI3. 57.23 58.2357.23
5 Alfonso de Vinuesa Malte Bongers MotorsportESP4. 57.46 58.2357.46

10 Wolfgang Kaufmann Wolfgang KaufmannGER5. 57.59 58.2557.59
2 Manuel Reuter Josef KaufmannGER6. 57.76 58.1157.76

33 Peter Elgaard Duckhams Oil Int.DEN7. 57.77 58.7057.77
31 Victor Rosso Schübel Rennsport Int.ARG8. 57.78 57.7858.06
1 Markus Oestreich Nigrin Sportauto NachwuchsförderungGER9. 57.91 58.2757.91

34 Bernd Schneider Bernd SchneiderGER10. 58.02 58.7158.02

8 Frank Schmickler McGregor Racing TeamGER11. 58.06 58.1558.06
4 Peter Zakowski Volkswagen MotorsportGER12. 58.10 58.1058.40

32 Martin Ragginger Schübel Rennsport Int.AUT13. 58.11 58.1158.24
50 Otto Rensing Scuderia Teutonia e.V. im AvDGER14. 58.23 58.2358.44
20 Artur Deutgen Mönninghoff Racing TeamGER15. 58.26 58.2659.34
16 Franz Abraham Walter Lechner Racing SchoolGER16. 58.28 58.6558.28

35 Michael Roppes Michael RoppesGER17. 58.32 58.4558.32
14 Thomas von Löwis of Menar Team PernodGER18. 58.37 58.3759.41
39 Richard Hamann Bross-Druck-Chemie-RacingGER19. 58.66 58.9058.66
40 Stefan Neuberger Bross-Druck-Chemie-RacingGER20. 59.04 59.0459.39
6 Hellmut Mundas Malte Bongers MotorsportGER21. 59.20 59.2059.47

27 Gerd Lünsmann Keusgen Racing TeamGER22. 59.35 59.3559.95

21 Franz-Josef Prangemeier Mönninghoff Racing TeamGER23. 59.48 1:02.1059.48
46 Adi Lechner Adi LechnerAUT24. 59.51 1:00.0659.51
7 Sigi Betz McGregor Racing TeamGER25. 59.66 1:01.6359.66

22 Peter Katsarski Peter KatsarskiGER26. 1:00.58 1:00.58

Rundenschnitt: 160.958 km/h
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